党政联席会议信息

	2021年第26期

	南京邮电大学经济学院

	 2021年11月10日日日

11月10日,学院召开了2021年第26次党政联席会议。会议由经济学院院长岳中刚主持。出席会议的有：党委书记黄宝凤,党委副书记兼副院长董军，副院长景杰、王子敏、杨小军。学院院长助理蔡冬青、办公室主任朱海燕列席会议。

会议研究、讨论并通报了以下议题：

一、废止高级别研究型项目奖励文件
会议听取了岳中刚院长关于教育评价改革政策文件负面清单材料的汇报。经研究讨论,一致通过废止学院高级别研究型项目奖励文件。
二、学院采购项目流程
会议听取了岳中刚院长关于学院采购项目流程的要求，责成学院办公室完善学院采购项目流程。
三、学院“十四五”事业规划编制报告
会议研究讨论了学院“十四五”事业规划编制报告。
四、学院2019-2020学年企业奖学金和奖教金发放
会议研究讨论并作出了相关决定。
学院办公室整理
2021年11月10日
PAGE
─　2　─